
                                                                                                                                7267Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 11 del 9-2-2026                                                                                   

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA REGIONALE 30 gennaio 2026, n. 22
Approvazione proroga dei termini di riconsegna dei padiglioni 9, 11, 13 e 18 della Fiera del Levante di Bari, 
di cui alla deliberazione della Giunta regionale del 30 Ottobre 2025, n. 1661, per la verifica degli aspetti di 
compatibilità urbanistica.

LA GIUNTA REGIONALE

VISTI:
-	 gli artt. 4, 5 e 6 della L.R. 4 febbraio 1997, n. 7;
-	 la Deliberazione della Giunta Regionale n. 3261 del 28 luglio 1998;
-	 gli artt. 4 e 16 del D.lgs. n. 165 del 30.03.2001 e ss.mm.ii.;
-	 gli artt. 43 e 44 dello Statuto della Regione Puglia;
-	 il Decreto del Presidente della Giunta regionale 22 gennaio 2021, n. 22 e ss.mm.ii., recante l’Atto 

di Alta Organizzazione M.A.I.A. 2.0”;
-	 il Regolamento interno di questa Giunta.

VISTO il documento istruttorio del Dipartimento Protezione Civile e Gestione Emergenze concernente 
l’argomento in oggetto e la conseguente proposta dell’Assessore Ambiente e clima Dott.ssa Debora Ciliento.

PRESO ATTO delle sottoscrizioni dei responsabili della struttura amministrativa competente, ai fini 
dell’attestazione della regolarità amministrativa dell’attività istruttoria e della proposta, ai sensi dell’art 5 co. 
8 dell’Aggiornamento Linee guida sul “SISTEMA DEI CONTROLLI INTERNI NELLA REGIONE PUGLIA” adottate 
con D.G.R. 1397 del 07/10/2025;

Con voto favorevole espresso all’unanimità dei presenti e per le motivazioni contenute nel documento 
istruttorio che è parte integrante e sostanziale della presente deliberazione.

DELIBERA

1.	 di autorizzare la proroga dei termini di riconsegna dei padiglioni 9, 11, 13 e 18 della Fiera del Levante di 
Bari sino al 31 maggio 2026, al fine di svolgere un approfondimento in merito agli aspetti di compatibilità 
urbanistica ed all’esito, ove possibile, l’individuazione delle attività da effettuarsi nell’anno 2026, per il 
loro migliore utilizzo.

2.	 di dare mandato al Direttore del Dipartimento Protezione Civile e Gestione Emergenze, di concerto 
con Capo di Gabinetto della Presidenza, di affidare ad un tecnico abilitato l’incarico delle verifiche di 
compatibilità urbanistica dei padiglioni nn.9, 11, 13 e 18 della Fiera del Levante di Bari;

3.	 di dare atto che il presente provvedimento non comporta adempimenti finanziari;
4.	 di pubblicare il presente provvedimento nel Bollettino Ufficiale della Regione Puglia in versione integrale;
5.	 di notificare il presente provvedimento, a cura del Dipartimento Protezione Civile e Gestione Emergenze, 

all’Ente Autonomo Fiera del Levante e alla Nuova Fiera del Levante Srl.
6.	 di dare atto che il presente provvedimento, è soggetto a pubblicazione ai sensi del Decreto legislativo 14 

marzo 2013, n.33.

Il Segretario Generale della Giunta Il Presidente della Giunta
NICOLA PALADINO ANTONIO DECARO



7268                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 11 del 9-2-2026

la Macrostruttura del Modello Ambidestro per l’Innovazione della macchina Amministrativa regionale denominato 
“ ”, 

, relativa al conferimento dell’incarico di Direttore 

”
inerente all’adeguamento degli stanziamenti di ”

per l’

dall’Azienda Ospedaliera Universitaria Consorziale Policlinico di Bari

È prioritario interesse dell’Amministrazione regionale definire l'utilizzo dei suddetti padiglioni nell'anno 2026, 



                                                                                                                                7269Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 11 del 9-2-2026                                                                                   

“La pubblicazione sul BURP, nonché la pubblicazione all’Albo 

”

all’esito, ove possibile, l’individuazione delle attività da effettuarsi nell'anno 2026, per il loro migliore utilizzo

Gabinetto della Presidenza, di affidare ad un tecnico abilitato l’incarico delle verifiche di compatibilità urbanistica

il presente provvedimento, a cura del Dipartimento Protezione Civile e Gestione Emergenze, all’Ente 



7270                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 11 del 9-2-2026


